2023 年 9 月 1 日

お得意先様各位

OKF 株式会社

製品価格改定のお知らせ

平素より格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

当社は 2023 年 10 月 1 日納品分から、製品価格の改定を実施させていただきますので、

お知らせいたします。

2023 年 4 月からの輸入小麦政府売渡価格の引き上げ、また油脂類、砂糖、乳製品、包装

資材等の高騰、さらに電気やガスなどのエネルギーコストや物流費の上昇も加わり、厳しい

状況が続いております。

これらのコストアップは企業努力では吸収できないものであり、引き続きお客様に価値

ある製品とサービスの安定提供を継続する為、下記の通り価格改定を実施させていただき

ますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

記

1. 改定対象製品   ：岡山木村屋製品、OKF 製品

2. 改定内容      ：平均 8％の値上げ

3. 改定実施日     ：2023 年 10 月 1 日納品分より

以上